
Mini turistický závod při příležitosti 46. Setkání VHT na Babách, neděle 7. května 2023, Skály Baby 

 Mini TZ byl uzpůsoben účastníkům tradičního Setkání VHT na Babách. Na účastníky čekaly disciplíny dřeviny, turistické a topografické značky, 

kulturně poznávací činnost, dále pak odhad vzdálenosti, orientace mapy, uzly a lanová lávka. Někteří „starší“ účastnící při závodě zavzpomínali na dětská 

léta, alias dobu, kdy se před 20 a více lety účastnili regulérních TZ. 

Organizátoři: TOM Horolezčata Brno ve spolupráci se Sekcí VHT JmO KČT a kolektivem přátel 

Kategorie: Mladší 

Pořadí Jméno, rok narození   D TT KPČ V OM U LL Trestné body celkem (á 10 s) Výsledný čas 

1. Jana Cídlová 10    0 0 2 2 0 0 ok  4   10:12 

2. Jan Souček 11    1 1 0 0 0 2 ok  4   12:59 

3. Anna Cídlová 18   1 0 0 2 0 2 ok  5   15:45 

4. Kryštof Stejskal 11   3 11 7 2 1 2 ok  26   16:42 

5. Klára Součková 18   3 2 1 2 0 2 ok  10   17:44 

6. Matěj Souček 14   4 12 6 2 0 2 ok  26   18:53 

7. Matěj Stejskal 14   3 10 8 2 0 2 ok  25   20:49 

Kategorie: Starší 

Pořadí Jméno, rok narození   D TT KPČ V OM U LL Trestné body celkem (á 10 s) Výsledný čas 

1. Marie Maráková 94   0 1 0 1 0 0 ok  2   08:37 

2. Jiří Marák 96    1 3 1 1 0 0 ok  6   10:02 

3. Jan Souček 84    1 4 0 0 0 2 ok  7   11:18 

4. Hana Vespalcová 90   1 4 1 0 1 2 ok  9   12:54 

5. Jakub Stejskal 79   2 8 3 2 0 0 ok  15   14:23 

6. Ivo Pálka 92    3 7 4 1 0 0 ok  15   15:16 

7. Petra Herynková 82   1 4 6 2 1 0 ok  14   15:37 

8. Miluše Vespalcová 65   2 7 4 0 1 0 ok  14   16:10 

9. Vojta Karásek 92   4 6 7 2 0 2 ok  21   17:31 


